1ZMIR SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLER ODASI
01.01.2024 - 31.12.2024 DONEMIi GELIR TABLOSU
ACIKLAMA (DIPNOT) NOTLARI

B-GIDER KALEMLERI AGIKLAMA NOTLARI (TL)

HIZMET URETIM MALIYETI

17.590.806,69

IPERSONEL GIDERLERI

9.222.108,17

|PERSONEL UCRET VE GIDERLERI
Personel Ucretleri

(Ikramiyeler/Sosyal Yardim/Fazla Mesai)
SGK Primi Igveren Paylari

|DIGER PERSONEL GIDERLERI

Diger Personel Giderleri

7.696.146,40

1.485.849,47

40.112,30

9.181.995,87

40.112,30

ODA KURULLARI HUZUR HAKLARI

1.741.926,59

Yonetim Kurulu Huzur Haklar
Denetleme Kurulu Huzur Haklari
Disiplin Kurulu Huzur Haklari

Haksiz Rekabet Kurulu Huzur Haklari

Etik Kurulu Huzur Haklari

Sosyal Etkinlikler ve Basin Yayin Kurulu Huzur Haklari

906.137,88
155.656,56
236.865,50
216.802,03
133.392,00

93.072,62

IKOMITE GIDERLERI

823.629,53

|Komite Giderleri
Futbol Turnuvasi Giderleri
Sosyal Etkinlikler Komitesi Giderleri

Diger Komite Giderleri

448.952,40
370.185,68
4.491,45

823.629,53

IEGITIM - SUREKLI YAYIN GIDERLERI

285.932,00

Egitim - Yayin Giderleri
Medya Takip Giderleri

Dayanigma Dergisi Giderleri

49.200,00
236.732,00

285.932,00

JUYE HIZMET GIDERLERI

479.199,38

SEMINER,KONGRE,PANEL GIDERLERI

595.546,76

ODALAR CALISMA GIDERLERI

639.910,93

Odalar Faaliyet ve Seminer Giderleri

639.910,93

IKURUMLAR EGITIM GIDERLERI

7.192,40

|BIRLIK GALISMA GIDERLERI VE KATILIM PAYI

1.917.143,18

Birlik Katihm Pay!
Birlik Diger Giderler

1.860.853,64
56.289,54

|DISARDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZMETLER

1.600.690,38

Avukatlik Giderleri
Guvenlik Hizmet Gideri

Disaridan Saglanan Hizmet Giderleri

270.000,00
640.403,28
690.287,10

IBAGIS VE YARDIMLAR

57.600,00

|Bagis ve Yardimlar

Egitim Bursu

57.600,00

57.600,00

SIGORTA GIDERILERI

91.486,15

TEMSILCILIK GIDERLERI

108.461,22

ASIM BEZIRCI SALONU GIDERLERI

19.980,00




